MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 79, DE 09 DE JUNHO DE 2017.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE SUBSTITUTO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 787, de 29 de

setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar  o  servidor  GUILHERME  AUGUSTO  DORNELLES  DE  SOUZA,

ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula nº 23.054-5, da função

de confiança de Secretário Nível II, FC-02, do gabinete da Procuradora Regional da República

Maria Valesca de Mesquita.

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 12 jun. 2017. Seção 2, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108334
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147